İslâm adına, insanlık adına ne varsa hayatında
kemâliyle gözlemlenen şahsiyetlerden… Büyük
âlim, olgun bir velî… Ömrünü ilme, irfâna ve bun-
lara sahip insanlar yetiştirmeye adamış tortusuz bir
zirve insan… Kimilerine göre Konya’da Mevlânâ
(k.s) Hz.lerinden sonra gönüllerde en çok yer eden,
taht kuran Hakk dostu…

H. 1305/M. 1888 yılında Konya’nın Sedirler Mahal-
lesinde dünyaya gelmiş, 5 Şubat 1960 tarihinde
Konya’da vefat etmiştir. Babası Hacı Veyis Efendi, ilk
tahsilini köyünde tamamladıktan sonra, Konya’ya
gelmiş, Aladağlı Hacı Ahmet Efendi’den icazet ala-
rak müderris olmuş ve yüzlerce talebe yetiştir-
dikten sonra, 1935 yılında vefat etmiştir.